

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) รหัสทางหลวงท้องถิ่น.ถ 67 - 005 สายหัวสะพานนางเอ้อย หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลควนกลาง/เทศบาลตำบลควนกลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง							
	1.1 งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.)							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	4,780.000	3.84	18,355.20	1.4054	5.39	25,796.39
	ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.2.1							
	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS							
	TO CONTROL PUMPING UNDER							
	CONCRETE PAVEMENT)							
2	1.1.2.1.1	ลบ.ม.	239.000	1,156.81	276,477.59	1.4054	1,625.78	388,561.60
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND							
	CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) รหัสทางหลวงท้องถิ่นศ.ถ 67 - 005 สายหัวสะพานนางเอ้อย หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลควนกลาง/เทศบาลตำบลควนกลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.2.1.2 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	478.000	843.43	403,159.54	1.4054	1,185.35	566,600.41
4	1.1.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	72.000	980.00	70,560.00	1.4054	1,377.29	99,165.02
5	1.1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,780.000	423.50	2,024,330.00	1.4054	595.18	2,844,993.38

สำราญ ลับแสง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) รหัสทางหลวงท้องถิ่น.ถ 67 - 005 สายหัวสะพานนางเอื้อย หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลควนกลาง/เทศบาลตำบลควนกลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6	2.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	537.750	138.86	74,671.96	1.4054	195.15	104,943.97
7	2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	107.550	87.66	9,427.83	1.4054	123.19	13,249.87
รวมราคากลาง								4,043,310.64

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) รหัสทางหลวงท้องถิ่นศ.ถ 67 - 005 สายหัวสะพานนางเอ้อย หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลควนกลาง/เทศบาลตำบลควนกลาง

สำราญ ลับแสง  
( สำราญ ลับแสง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กาญจนา บำรุง  
( กาญจนา บำรุง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัศวิน โภชนาทาน  
( อัศวิน โภชนาทาน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สำราญ ลับแสง

08 ตุลาคม 2568